2/'l CA\iARA N/UNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO .' ,.. 12023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

Congonhas, I1 de julho de 2023.

íJl

i

Sebastião Moreira
Vereador

"iflhfiilfr
ififrilf,lhfi"ilififriflfr

'-
EISl?,%",itr",''"!t'il31"'§:t

CámaÍa Municipal dc congonhas
Rua Dr. PacíÍco Homcín Júnior. 82, Ccnlrc. Congonhas,/Mc - Tclefulc: (31) 3731-1840 - E-mail: câmaaa@congonhes.mg.leg.b.
www. congonhas.mg.leg.br

O Vereador que o pÍesente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenárro, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo que encaminhe a resposta dos seguintes questionamentos:.

l- Existe urn projeto ou cronograma para a instalaçáo da infraestrutura geral (agua,
extensão de rede elétrica, lnstalação de rede pluvial, lnstalação de rede de esgoto,
pavimentação asfáltica e todas as demais infraestruturas necessárias) na R. do Mirante,
Santa Vitôria?